
DODATEK ČÍSLO 12
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/16/264 ze dne 04.03.2016'

Smluvní strany:

(l) Poskytovatel:

a
(2) Nabyvatel:

VERA, spoL s r. o.
se sídlem : Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2
kontaktní adresa : Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložka 34140
lČ : 62587978
DIČ : CZ62587978

zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

Město Pohořelice
se sídlem : Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
lČ : 00283509
DIČ : CZ00283509

zastoupený : starostou Be. Miroslavem Novákem, DiS
(dále označovány společně jako ,,Strany")

uzavírají mezi sebou dle ustanoveni ČI. XIX., bod 4 Smlouvy číslo S\NR/16/264 ze dne 04.03.2016 ve
znění Dodatku č. 1-11 (dále jen ,,Smlouva") tento Dodatek č. 12 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

Článek I- Předmět Dodatku

1. Uzavřením Dodatku se Poskytovatel zavazuje realizovat pro Nabyvatele rozšířeni stávajÍcÍho
programového vybaveni VERA Radnice o niže uvedené agendy a Nabyvatel se zavazuje zaplatit
Poskytovateli niže uvedenou cenu.

Agendy IS VERA ,
, . . Ceníková cena Cena po sIevěPrefix MlS — špísova služba - nové řešení

DMSC MlS Spisová služba
DMSS MlS Spisová služba - server
DM Datové zdroje (base) 51170,00
DMRC MlS Rozcestník - technologická licence
DMRS MlS Rozcestník - server - technologická licence
Cena celkem bez DPH 51 170,00
DPH 21% 10 745,70
Cena celkem s DPH 61 915,70

2. V případě pořízeni nového řešeni MlS Spisová služba lze přejít z původních licenci MlS
Ekonomika (DWEA) a Portál občana - Klikací rozpočet (DWR) na nové řešeni za rozdIlové ceny
licenci při zachováni stávajici hodnoty roční Základni technické podpory. V rámci prezentace bylo
nové řešeni představeno v niže uvedeném rozsahu:

1



Y

Agendy IS VERA
Rozdílová cena za licencePrefix MIS - nove reseni

DMEC MlS Ekonomika
DMEŠ MlS Ekonomika - server 10 000,00 KČ
DMKC Klikací rozpočet
DMKS Klikací rozpočet - server 10 300,00 KČ
Cena celkem bez DPH 20 300,00 KČ
DPH 21% 4 263,00 KČ
cena celkem s DPH 24 563,00 KČ

3. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené do 14 dnů po dodáni a uděleni licence.

4. Licence bude Nabyvateli dodána a udělena do 14 dnů ode dne účinnosti Dodatku.

5. Dodáním licence se rozumí uděleni přístupu k serveru Poskytovatele, z něhož může Nabyvatel
získat licenční čísla a instalační software pomocí dálkového přístu pu (tzv. stažením - download).

6. Základní technická podpora (dále i ZTP) bude poskytována a placena čtvrtletně od prvního dne
měsíce nás|edujÍcÍho po dodání a uděleni licence.

7. Ročni poplatek za poskytování Základni technické podpory na agendy IS VERA Radnice uvedené
v Příloze č. 1 Dodatku činí:

Původní cena ZTP včetně inflace za rok 2023 771 426,- Kč

Cena ZTP - MlS - Spisová služba - nové řešení 12 040,- Kč

Cena ZTP celkem 783 466,- Kč

K ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. ZTP bude placena čtvrtletně na základě
faktury vystavené do 15. dne prvního měsíce každého kalendářního čtvrtletí.

8. Cena za poskytováni ZTP může být Poskytovatelem v následujicich letech upravována v souladu
s oficiálni mírou inflace definovanou českým statistickým úřadem. Tato úprava o definovanou
inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu daného roku jako změna ceny ZTP.

Článek II - Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platnosti originálu, z nichž Poskytovatel
obdrží jeden a Nabyvatel jeden výtisk.

2. Dodatek byl schválen na jednání Rady města dne 28.08.2024, č.usn. 11/59/24.
3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

dohody o všech ustanoveních smlouvy připojuji své podpisy.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni

v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

dohody o všech ustanoveních smlouvy připojuji své podpisy.

Datum:

Za Poskytovatele: VERA, spol. s r.o.

Datum:

Za Nabyvatele: Město Pohořelice

podpisy smluvních stran

Ing. Jiří Matoušek
jednatel VERA, spol. s r.o.

Be. Miroslav Novák, DiS
starosta města

2



Příloha č. 1 - Rozsah programového vybavení IS VERA Radnice
Seznam agend programového vybaveni VERA Radnice, provozovaných na platformě Red Hat Linux
v pásmu 64 uživatelů.

Komponenta Název Režim
RU Aktualizace ze Základních registrů R
KB Banka R
QT-R Datová pumpa - Klikací rozpočet T
QT-E Datová pumpa - MlS Ekonomika T
RIDS Datové schránky Komfort R
MT,D Dopravní přestupky nové R
PN-S Doúčtováni služeb R
WGJ ejednáni (cena WGJ + WGU dohromady) R
VP-P ePodatelna R
ME eProcesy - Centrum R
WGU eÚkoly R
PS Evidence psů R
PF Fakturace R
PF-E Fakturace eProcesy R
GR Finanční přehledy R
GDPK GDPR Komfort R
QR-H Hlášení DPH R
PH Hřbitovníagenda R
Ml Investice R
JS jednotná organizační struktura R
JU Jednotné úložiště R
JSO jOS-Centrální oprávněni R
JSM JOSoptlM R
PJ Komunálni odpad R
WDS Konektor T
VF Konverze parcel C
MM Majetek r
MM-O Majetek-Odpisy r
RM Matrika JAVA R
DWEA MIS - Ekonomika R
MY Myslivost R
RU-B Nahrávač obyvatel R
pn Nájemné z bytů R
kd Objednávky R
kd-e Objednávky eProcesy R
VL Organizace voleb R
PZ Pasporty a ekonomika R
KP-K Platební karty R
EK Podpisová kniha R
KP Pokladna R
WAA Portál občana - administrace (cena WAA a WAB) R
WAE Portál občana - ePodání T
WAB Portál občana - jádro r
DWR Portál občana - klikací rozpočet R
WAJ Portál občana - komunální odpad R
WAK Portál občana - konto plátce R
WAP Portál občana - psi R
WAD Portál občana - úřední deska R
WAV Portál občana - volby R
VE Programový manažer C
KM pronájem nemovitého majetku r
MT Přestupkové řízení (nové řešení) R
MT-R Přestupky- rozhraníXML (z SSL) R

3



MT-P Přestupky - zpracováni XML souborů z PČ R
MT-A Přestupky-autom. zpracovánIXML nové R
PO Příjmy R
VR Registry R
VR-l Registry - prohlížečka AISEO a AlSC R
RICY Rozhraní - Centrálni registr vozidel R
RlCP Rozhraní - CzechPoint R
RICK Rozhraní- CzechPoint KzMU R
RIEP Rozhraní- e-Podatelna R
RIPS Rozhraní- Evidence psů T

P

RINS Rozhra ni - Ext. AlS - SSL vera (base) nově Rl2S R
RIFR Rozhraní- Frankovací stroj r
RlPj Rozhraní- Komljná|ni odpad T
RINP Rozhraní- Nespo|eh|ivj plátci R
RIPD Rozhraní- příjmy r
RIVR Rozhraní - Registry T
RIUD Rozhraní- Úřední deska R
RIVY Rozhraní- Volby T
RC Rozhraní CSÚlS T
RD RozhranIEPO R
RIGI Rozhraní GIS R
RINI RozhranÍ|N|TT- SSL VERA nově Rl21 R
RR Rozhraní ISIR R
RINR Rozhraní RŽP - SSL VERA nově RI2R R
RISK Rozhraní Skener R
KS-C Rozhraní Smbuvy-Centrálni registr smluv R
RIN@ Rozhraní SSL VERA (interní) nově RI2@ T
vk Rozvojové plány a projekty R
MR Rybářství R
ŠU-R Si|ničnÍsprávni řÍzení R
PI SIPO R
PJ-T Slevy za tříděný odpad R
KS Smlouvy R
KS-E Smlouvy eProcesy R
ŠU-S Speciální stavební úřad silničnÍ R
ŠU-V Speciální stavební úřad vodoprávní R
VP Spisová služba R
VP-D Spisová služba - dopis online R
SU Stavební úřad R
KT Stížnosti a petice R
QT Tvorba rozpočtu R
QR Účetnictví R
SP VeraAplikačnIServer R
RlZC VERAeGon Client-AISC R
RlZO VERAeGon Client-AISEO R
RIZR VERAeGON Client-ESIR R
RlSV VeraExpress R
SG VeraSigner R
ST VeraStart R
ML Volebníagenda R
RU-V Volební okrsky R
pv výdaje r
pv-e výdaje eProcesy R
qv výkazy r
PL Vymáhání pohledávek R
JUS6 Vzdálené služby SecuSign R
QZ Zápočty R
RU-Z Změny obyvatel z ROB a AISEO R

\



MlS Spisová služba nové řešení
DMSC MlS Spisová služba R
DMSS MIS Spisová služba - server R
DM Datové zdroje (base) R
DMRC MIS Rozcestník T
DMRS MIS Rozcestník - server T

5


